
.l

"l
,.\
"' II/408 Lesná - Mtlíčovice

Číslo sinbuvy objednatele: 617/2019
Číslo dodatku Č. 1 objednatele: 839/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1061/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 9-0279A19

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,II/408 Lesná - Milíčovice"

Objednatel

Správa a údržba sihiic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídleln Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp, zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORK a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městskébo soudu v Praze sp. žIl. B 1006
úsek: PORR a.s., Dopravní a iHženýrske stavby, Oblast Morava
zastoupena Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava,

na základě plné moc a
, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR as., Oblast Morava,

na základě plné moci
(spo/ečnä

i
l
Ši
i
[
l

l
E

l
ľ

I.

Objednatel a Zhotoviteľ se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1
ze dne 14. 10, 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 2.

Zdůvodnění:

· Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass) spojující
v Milíčovicích silnice 11/408 a II1/40826. Na základě požadavku vyjádření č.j. JMK 80126/2019, objízdná trasa
autobusů linkové a osobní dopravy bude mezi Milíčovicemi a Vracovicemi vedena obousměrně po provizorní
komunikaci (bypass) spojující v Milľčovicích silnice II/408 a III/40826 a s přihlédnutím k podmínce SP č.j. MUZN
40347/2018 bod b. 19 třetí etapa stavby bude realizována mimo mčsíc červenec a srpen (na této komunikaci bude
provoz veden kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním zařízením).

· Zřízení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy bude mezi Mi1íčovicenii a Vracovicemi na provizorní
komunikaci spojující v Milíčovicích silnice TI/408 a IIJ/40826. Na základě požadavku vyjádření č.j. JMK
80126/2019 bude objízdná trasa autobusů linkové dopravy mezi Mijíčovicemi a Vracovicemi vedena obousměrně
po provizorní komunikaci spojující v Milíčovicích silnice 11/408 a TII/40826 po účelové komunikaci vedoucí
z křižovatky silnic IIL/40826 a IIJ/41 829 do Horního Břečkova (na této komunikaci bude provoz veden kyvadlově,
bude řízen světelným signalizačnIm zařízením a budou zřízeny výhybny, včetně demontáže),

· Na základě požadavku dopravního - POLICIE ČR. Úprava množství směrových
sloupků,

· Havarijní stav čel propustku. Z důvodu havarijního stavu čel propustku, který nebyl s ohledem na jejich
nedostupnost v době zpracování PDPS znám, muselo být provedeno odstranění stávajících čel a následně
vybudovaná nová čela propustku.

· Dopravnč inženýrská opatření - zkráceni doby výstavby. Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby.
Skutečná doba realizace 11+27 = 38 dnů.

· Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována. Dopravně inženýrská
opatření - zkrácení doby výstavby - 3, etapa nebyla realizována z důvodu převedení dopravy na provizorní
komunikaci (bypass).

,':j _|"i Strana 1 (celkem 3)

u ·



, IIÁ08 LESNÁ - MILÍČOVICE

· Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - dop]nění přechodného dopravního značení. Dopravně inženýrská opatření- 2. etapa - doplnční přechodného dopravního značení. objízdná trasa autobusů linkové osobní dopravy byla inezi
Milíčovicemi a Vmcoviceini vedena obousměrně po provizorní komunikaci (bypas) spojující v Milíčovicích silnice
II/408 a III/40826 (na této komunikaci byl provoz veden kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním
zařízením).

· Dopravně inženýrská opatření - Částečná uzavírka - Pracovní místo 29. 7. - 20. 8. 2019.
· Dopravně inženýrská opatření - Silnice bez VDZ 29. 7. - 20. 8. 2019.
· Upřesnění výměr na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně vyhotovení DSPS.Na základě skutečného provedení stavby ( DSPS ) a po geodetickém zaměření skutečného provedení stavby, byly

upřesněny počty měrných jednotek.
· Nevyhotovený geoinetrický plán. Na základč projednání s odborem dopravy MÚ znojmo není třeba dokládatgeometrický plán, Tato skutečnost bude zaznamenána v zápise ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby

a v kolaudačním souhlasu.

II.
Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. snilouvy, který se mční a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DtLA BEZ DPH 33.010.495,10 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek:č. 2, který je nedílnou-součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmíiikáeh účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.
Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce,

V Tlumačově, dne ,--, V Brně, dne Ĺ) 1 · 'i! ?019

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



i

b

II/408 LESNÁ - MILÍČOVICE i
C

Ž
l

ŕ,
í:

Příloha Č. I - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VICEPRACE
!1iil'
!'1

ii

ii

I)
l-

Strana 3 (celkem 3)



projekt: II/408 Lesná - MilíČovice

, Rozpočet dle dodatku Č. 2
l ReMpit-me $tävbý - způsůbilé nákkdy NAhfákwý mprSct VTecpdee
OMčkt DPH DPH bcxDPH bezDPH 6k% APE? ~Č DPH.

ľ Obj:ékíy$ů$.~ j.::" : '..--- .-- .':..-.- :--.." i
e2 Ikmmě hůcnýwu opatřem m 632 32032 ·246 069A6 4$08€20 321595,92 389 13U)6
SO 1QLI SílnkieW408 1.bek , L308&9'67,78 1$ 837 65LOl i -5468,16 !3 083499§2 IS 831 03454

sa IOL2 lan 1579 65 32532Z6t 393 640,36 -6 22997 319(19L64 386 Ĺ(R.09

SO 1013 Slinke II/408 L,ůwk- napojcd 3997839 47 mss 39078,39 4734A$

SO 102.[ Sänko 11/408 Z.úmk 16812 251,69 20 342824$4 -1822,72 704 29057 17 514 719,54 21 LA 810,64

SQ IOL2 PropmkkP1 y km0,710 Úľ) 375 007,22 4$37SM4 375 OO72ľ 453758,?4

SŮ1023 V km 1318 85 69237.0z 837?&?9 , 75926.09 145 163.11 17$647.36

SO102.4 Y klů 1;97(} 32, 39U9&21 4&5 L2L9! 384 398;27 465 !2131
SO ms Wd08 Lihwk- mpojcd mazi 34029m 113.21 u (129,%

SO 110 Ůpmw mpojcM ňklc [U TŕSdy 127 7Qč&N z$392zas2- R7 2Ci&7S 1$3 922.62
so 140 Upmm mpojmf 362 80&40 362 808,40 438 998,16

fy .',,,,i::,' ,,:;,J' U'"IT
L Ostmákl.a vedLnáklady " ¶ů$obňé nákIMY ruiepočrt běE MéůEPň& Vkcpdee xwýTUzpdď N'M~·'

DER NH HZDPH mDpH DPH RétnČ Dph
poph

KAKLADY 247 U(1DŇ 29887UM M70UU,Á)U 298 moo

I. Ostnůklm vedlmákkdy -způsobáé nákhdv &1kem .:;':7' :"--::-"--""-"' :'.';ě,.% 'iii·'.;:,..·'.' ::".1 1ä98. 870:®

Renpitulá¢e bex M&čprúců \Ycoprkc Nw;ý ~k9' NOQ mpôččtDPH OCH kDPH bex DZH DľH
L Objekty SŮS JMK a ostatnf a vedlejší nákkdy celkem- ;t'i'""·'..," ;,1' č," '":'í..; .· '825Šl ,'.: ":.':u32' 941"69$,10 .. Z i. ',..":. '3g.866'7,n,07.

äh?" ,.: %: :g·--·r ·" " '. "..M.?. .- .:5 .' '..·,. ':.' É:'";".' ·::,' ". '.'S' ,·Á;"' '. ' 'í'???:' ':Éj iiz:z ,,; . ..: :"..':' , ,.-,..:.:.: ·:'.: i,'·í·';""
: u .".'. r. '."" :--;-· :-.:; :::%4'.":; :- '.' ·. '. K, . " . " ' " - :.' - :";·;: ·: .". ." "· · ' . : .:::: - . - - ' '. ' -. ; - -. · -.způsobilé nákkidy : ::;.::. :.t': .í;,:" !,¥ ,:.... ,...,-.,,,,...,. :"..,....,,..-,-,..,-,,,,.,,,,,.,.,.,,,,,,,,...,,.,.,.,,,., ,,.,.,,, ,,," :1: =.,,:..,:;...,' .' y".'.".';.; .:",,,,,..·- ....,'..".........··' ,,'.,;.-,.....,-· .;;.

ÍL Rekapitulace stav¶ " nezpůsobilé nákjad;r bcx NdMjuM YkepHčU Nwý mzďct NoU ~c'
opu DPH beZDPR _ b«DYH bmcOřH vČetnť Ope

objekt poph

[L Rekapituľ3¢e stavby - napůsobúé náklady celkem :: ::'h'::..',',' :.":.":" :,',;'..;.'.::,'.", :' =:=:=,=::::::;:="",'": :,=:':g::=:=:!:::'t:g:i:::' :=::==.::;'"'=::::',":- :;:"" "::::'::',::,'..:,':":.::::".,:,'.'":.::.::.",..":","-'",'.:.:.'" ",

XL OstmákLa vedl.nákl.dík - napůsobilé nákjadv SŮS JMK mjpočrt bot MénEµácc Vkepr4co
DPH ppa HZDPH DPH NZDF'H YČďně DPH

Kph

OSTATN1 NKKLAWY 6ŮUÔ,ŮU 7260.00 ·3 0G0JN 3 000.0U 3 630J)(I
S9800,(K) 72358,0(1 . 5980000 ?235sj)ů

[L Ost.náld.a vedLnákLdíla - nwpůsobilé ná]dad7 SŮS JMK ::"::Z::i":":..".' :: :':',i-:t:::;':'::;,:,,:,",'.:2: '::1;- AŠW :'.:'::.:'.:':';:, ':::,:':'..::,':.. :..2 ' ,,:..':'.'.:'.:'.:":';:"., .:'75:{98$Nj

ÍL RekapEtďä¢é tm XaNdktN r'ůrpôč« Yčctnt Mbnčpťácc '&qpdeo mpoeu =počrtDPA DPH HZDPH WDPH bUzDLH vEetnř DPH
IL Objekty SŮS JMK, a vedlejšínáklady odkern- 79 618,00 ' '..;,.:.. ,..,'".:i-.-:'".' :'::.,,'..-,". ":Ň¢! ',.. .' '... -:--',-."-' ....i;" ".' ":"::-"-"75 9,5.8i0!!.

I. + ILRekapituk¢e xAddkový ~c1 bež N.jbldkorý rQTpočťt MénEpráct Vk·µ4ce NQyY Nový mzXc¢DPH DPH bez DPH bcEDPR tmDPH včemč OPEl
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM 32 447 782,15 39 261 816.40 " ,: -,-'262.589,91 · . . ,. ., , .,'825,302,86 . . ','. . ;;33 0!0 495,10 ..:"-. .. ,,,'. 39 942 699,07

_"" ' _ __" """"



'q Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Mih"čovice, TDK 1, ZN

Změna č. 01 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce Vybudování, demontáž, včetně uvedení do původního stavu provizorní komunikace (bypass)

X ,P'

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 384 440,22 Kč

if

Cena celková: 384 440,22 KČ

DPH: 80 732,45 Kč

Cena s daní: 465 172,67 KČ
P'

Mčmé jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

, 384 440,22 Kč

1

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J'



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace kraje Strana: 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279ai19 W408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Změna Č. 01 SO IQ2.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce Vybudování; demontá% včetně uvedeni do půvQdního stavu provizorní komunikace (bypass) :
Poř.č. Položka

- O

l 014102

5 123731

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

A POPLATKY ZA SĹíLÁDKU

zemina a zahliněné podkladní vrstvy vozovek

O

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO
1KM

Všeobecné konstrukce a práce

— l Zemní práce

1 17421 N

l 113338

3 11336A N

4 I1336B N

5 113328 N

13 18110

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ

204,51"0,53 = 108,39

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM: ODVOZ
DO 20KM

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH
DÍLCŮ (PANELŮ) -BEZ DOPRAVY

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH
DÍLCŮ (PANELŮ) - DOPRAVA

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM

ÚPRAVAPLÁNĚ SEZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I

1 Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 148,516 10,00 l 485,16

M3 108,390 252,05 27 319,70

28 804,86

M3 108,390 53,00 5 744,67

M3 3,629 67925 2 465,CK)

M3 21,600 873,00 18 856,80

tkm 2 700,000 12,00 32 400,00

M3 78,167 452,00 35 331,48

M2 204,510 17,09 3 495,08

98 293,03

r 2 Základy

.—'



tgí Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic JihomoTavského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 3

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 IV408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Změna č. 01 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce Vybudování, demontáž, včetně uvedeni do původního stavu provizorní komunikace (bypass) :'K

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEcyrExTILIE

2 Základy

M2 288,566 54,11 15 614,31

15 614,31

— 5 Komunikace

l 56330 2

l 56932

2 58302 N

9 574C06

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 10(JMM

KRYT ZE SIKIČNÍCII DÍLCŮ (PANELŮ) TI. 180?vIM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACT. 16+, 16S

5 Komunikace

M3 51,128 968,32 49 SO&26

M2 65,880 99,68 6 566,92

M2 120,000 l 400,00 168 000,00

M3 3,629 4 864,38 17 652,84

241 728,02

Celkem: 384 440,22



A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace krále Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 11/408 Lesná - Milíčoviee, TDK l, ZN

Změna Č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce ZříZení výhyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
,ť'

Základní cena: 319 850,35 Kč
ť

Cena celková: 319 850,35 KČ

DPH: 67 168,57 Kč

Cena s daní: 387 018,92 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

319 850,35 Kč

,r
Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypräcování nabídky:

J



©Ý Aspe

3.6.1.8
Firme Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková oqzanizace kale Strana: 2

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 11/408 Lesná - MilíČovice, TDK l, ZN
Změna č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce Zřízeni výhyben na objízdné trase autobusů Jinkové dopravy :
Poř.Č. Položka

- O

l 014102

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce ži práce

A POPLATKY ZA SKLÁDKU

Všeobecné konstrukce a práce

~ 1 Zemní práce

l 17421 N

5 123731

5 113328 N

6 11241 N

7 111203 N

13 18110

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ

ODKOPPRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ L ODVOZ DO

IKM

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 2UKM

ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5MŘEZEM VĚTVÍ

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 3KM

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ I

l Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 175,133 10,00 l 751,33

1 751,33

M3 92,175 53,0C 4 885,28

M3 92,175 252,05 23 232,71

M3 92,175 452,® 41 663,10

KUS 18,000 2 350,00 42 300,00

M2 307,250 56,0(1 17206,0U

NR 307}50 17,09 5250,90

134 537,99

- 2 Základy

1 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

2 Základy

M2 420,640 5411 22 760,83

22 760,83

[5 Komunikace

l 56330 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 92,175 968,32 89 254,9(1



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpnhace kaje Strana: 3

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - Mih'čovice, TDK 1, ZN
Změna Č. 02 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Vícepráce ZříZeMvýbyben na objízdné trase autobusů linkové dopravy :
Poř.č. Položka Typ Název MJ POČet MJ J.cena Celkem

9 574CQ6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

5 Komunikace

M3 14,708 4 864,38 71 545,30

160 800,20

Celkem: 319 850,35

,



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje StranH l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK l, ZN

Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/408 I. úsek

Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

J

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
d'

Základní cena: -5 468,16 KČ

Cena celková: -5 468,16 KČ

DPH: -I 148,31 Kč

Ceľla s daní: -6 616,47 KČ
pt

. Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-5 468,16 Kč

g

Vypracoval zadáM:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



A,p,
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace Krale Strana: 2

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/l9 II/408 Lesná - MijiČovice, TDK 1, ZN
Změna Č. 03 SO 101.1 Silnice KL'408 1. úsek
Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR j

Poř.č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

3 91228

9

SMĚROVÉ SLOUPKY Z. PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ .Lcem Celkem

KL'S -12,0C"? 455,68 -5 4C:&16

-5 46&16

Celkem: -5 468,16

,. ..,..
1 r "



© Asp,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace Kraic Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/l9 IU408 Lesná - Milíčovice, TDK l, ZN

Změna Č. 04 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek

Méněpráce Na záldadě poŽadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR

f

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
d'

Základní cena: -l 822,72 KČ

Cena celková: -I 822,72 KČ

DPH: -382,77 Kč

Cena s daní: -2 205,49 KČ

Měrné jednotky:

Počet mčrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-1 822,72 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



©F Aspe

3.6.1.8
Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského Krale. příspěvková or,ganiza£e kraje Strana: 2

Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Změna Č. 04 SO 102.1 Silnice II/408 2. úsek
Méněpráce Na základě požadavku dopravního inženýra Ing. Jiřího Latnera - POLICIE ČR :

Poř.č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

l 91228

9

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS -4,OCj() 455,68 -] 822.72

-1 822,72

Celkem: - -1 822,72

—



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje Sträna: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK l, ZN

Změna č. 05 SO 102.3 Silnice II/408 Propustek P2

Vícepráce Havarijní stav čel propustku

l

ť

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
J

Z.ákladní cena: 75 926,09 KČ

r
Cena celková: 75 926,09 KČ

DPH: !5 944,48 Kč

Cena s daní: 91 870,57 KČ
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

75 926,09 Kč

l

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

P'



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údrŽba silnic- Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace krále Strana: 2

ľ'

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

U279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK L ZN
Změna č. 05 SO 102.3 Silnice II/408 Propustek P2

vícepráce Havarijní stav ěel propustku j
POř.Č. Položka Typ Název

— O VŠeobecné konstrukce a práce

] 014í02 A POPLATKY ZA SKLÁDKU

O Všeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemní práce

6 132738

13 18110

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽ INEPAŽ 7Ř I, ODVOZ DO 20KM

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I

l Zemní práce

- 4 Vodorovné konstrukce

i 451314

2 465512

3 461314

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

4

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Vodorovné konstrukce

- 9

4 966118

9

Ostatní konstrukce a práce

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM

Ostatní kowtrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 4,769 10jj0 47,60

47,60

M3 2,380 569,60 I 355,65

M2 4,760 17,09 81,35

1 437,00

M3 ],067 3 192,61 3 406,51

NL3 2,490 8 754,75 21799,33

M3 2,380 6 408,00 15 251,04

40 456,88

M3 7,458 4 556,80 33 984,61

33 984,61

Celkem: 75 926,09

- —



gí Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údrŽba Silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
I \,

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/l9 117408 Lesná - Milíčovice, TDK I, ZN

Změna Č. 06 E2.1 Tranzit nad 12 t

Méněpráce Dopravně inženýrská opatření- zkrácení doby výstavby

l

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
ľ

Základní cena: -44 404;26 Kč

'í
Cena celková: -44 404,26 KČ

DPH: -9 324,89 Kč

Cena s daní: -53 729,15 Kč
J'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-44 404,26 KČ

'Ĺ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
rf



Qá A,p,

3.6.1.8
Finna: Správa a údržba silnic JihomorävskCho kraje, příspěvková orµnizace kraje Strane 2

( Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/l9 11/408 Lesná - MilíČovice, TDK I, Z-N
Změna č. 06 E2.1 Tranzit nad 12 t
Méněpráce Dopravně inženýrská opatřeni - zkrácení doby Yýstav'by j

Poř.č. Položka

- 9

Typ Název

O$tatÁí konstrukce a práce:

3 914119

6 914419

9 914929

12 916719

9

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ

DOPRAV ZNAČKY 1QOX!50CM OCEL- NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYNÁJEMNÉ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁjEMNÉ

Ostatní kcmstmkce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KSDEN -l 104,C00 11,39 -í2 574,56

KSDEN -13S,OCQ 2$,63 -3 536,94

KSDEN -828,000 11,39 -9 430,92

KSDEN -l 656,U00 1í,39 -!8 86!,84

-44 404,26

Celkem: -44 404,26



Ý Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace kraje Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

f

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK ĺ, ZN

Změna č. 07 E2.2 l. a 2. etapa

' Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby

\ l

t'

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
J'

Základní cena: -43 556,16 Kč

Cena celková: -43 556,16 KČ

DPH: -9 146,79 Kč

Cena s daní: -52 702,95 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-43 556,16 Kč

t'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

P



©Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského Krale. příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 IL'408 Lesná - Milíčovice, TDK I, ZN
Změna Č. 07 E2.2 I. a 2. etapa
Méněpráce Dopravnč inženýrská opatření- zkrácení doby výstavby

oF

Poř.č. Položka

- 9

3 914!19

6 914419

9 914929

12 916129

IS 916319

í8 916719

9

Typ Název
Ostatní konstrukce a práce

DOPRAV ZNAČKY.ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ- NÁJEMNÉ

DOPRAVZNAČKY íOOXl50CMQCEL -NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁjEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁJEMNÉ

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KSDEN -768,000 11,39 -8 747,52

KSDEN -64,000 25,63 -l 640,32

KSDEN -928,000 1!,39 -10 569,92

KSDEN -128,000 28.48 -3 645,44

KSDEN -128,000 11,39 -1 457,92

KSDEN . -l 536,000 11,39 -17 495,04

-43 556,16

Celkem: -43 556,16

t I -.·.,·-· H ·—--' · · ·"' ' ' " — ·· · - -



Qá A,pe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraie Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
t

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 11/408 Lesná - MilíČovice, TDK l, ZN

Změna Č. 08 E2.3 3. etapa

Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována

\, d"

,f

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
e'

Základní cena: -48 825,18 Kč

ľ' 'Ĺ

Cena celková: -48 825,18 KČ

DPH: -10 253,29 Kč

Cena s daní: -59 078,47 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-48 825,18 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

'% J



© Aspe

3.6.1.8
Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pňspěvková orpanizace kraje Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

0279al19 II/408 Lesná - Miličovi¢% TDK 1, ZN
Změna č. 08 E2.3 3. etapa
Méněpráce Dopravně inženýrská opatření- zkrácení dobyvýstavby -3. etapa nebyla reajizovám

POř.Č. PolOŽka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

l 914112

2 914113

" 3 914119

4 914412

5 914413

6 914419

7 914922

8 914923

9 914929

10 916122

íl 916123

12 916129

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ-
MONTÁŽ S PŘEMÍST

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ-
DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKYZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁjEMNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ- MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY 1QOX150CM OCELOVÉ- DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEKDO PATKYNÁJEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S
PŘESUNEM '

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -DEMONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS -38,000 7130 -2 705,60

KUS -38,000 71,20 -2 705,60

KSDEN -532,0CK) 11,39 -6 059,48

KUS -2,000 142,40 -284,80

KUS -2,000 71,20 -142,40

KSDEN -28,000 25,63 -717,64

KUS -39,000 142,40 -5 553,6C

KUS -39,000 71,20 -2 776,80

KSDEN -546,000 11,39 -6 218,94

KUS -2,U00 28,48 -56,96

KUS -2,U00 28,48 -56,96

KSDEN -28,000 28,48 -797,44

T '=m=- =— —-á-~=-.m-



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková Qrganiza¢e kraje Strana: 3

Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - MilíČovice, TDK 1, ZN
Změna č. 08 E2.3 3. etapa
Méněpráce Dopravně inženýrská opatření - zkrácení doby výstavby - 3. etapa nebyla realizována :

Poř.č. Položka Typ

13 9!6312

14 916313

15 916319

16 916712

17 916713

18 916719

Název
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ ] -DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-
DEMONTÁŽ

9

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁjEMNÉ

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS -2,000 7120 -142,40

KUS -2,000 71,20 -142,40

KSDEN -28,000 11,39 -318,92

KUS -54,000 !42,40 -7 689,60

KUS -54,000 71,20 -3 844,8(1

KSDEN -756,000 !1,39 -8 610,84

-48 825,18

Celkem: -48 825,18



gí Aspe

3.6.1.8
Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kaje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
t

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN

Změna Č. 09 E2.4 Řízení provotu světelnými signály

Méněpráce Dopravně inženýrská opatření- Zkrácení doby výstavby

,F

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -109 283,46 Kč

'Ĺ
Cena celková: -109 283,46 KČ

DPH: -22 949,53 Kč

Cena s daní: -132 232,99 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

-109 283,46 Kč

ľ'

Vypracoval zadáM:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

n'



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomomvského kraje, přis'pěvková orpnizace kraje Strana: 2

! Stavba:

Ob,jekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/l9 II/40$ Lesná - Milíčovicm TDK 1, ZN
Změna č. 09 E2.4 Řízení provotu svčtelnými signály

Méněpráce Dopravně inžeůýrská opatření - zkrácení doby výstavby
e"

Poř.č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

3 916119

6 914929

TI 914119

14 916129

17 916159

20 916319

23 916359

26 916719

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ-NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ -NÁJEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŔ 1 -NÁJEMNÉ

9

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁjEMNÉ

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KSDEN -!56,000 28,48 -4 442,88

KSDEN -14Q4,00Q 11,39 -15 991,56

KSDEN -l 482,000 11,39 -16 879,98

KSDEN -78,CCK) 85,44 -6 664,32

KSDEN -78,000 427}0 -33 321,60

KSDEN -78,000 11,39 -888,42

KSDEN -1326,000 11,39 -15 103,14

KSDEN -l 404,000 11,39 -15 997,56

-109 283,46

Celkem: -109 283,46



@ A,pe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK l, ZN

Změna č. 10 E2.2 1. a 2. etapa

Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - 2. etapa - doplnění přechodného dopravního značení

f

ľ
>

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 20 852,12 Kč

"Ĺ
Cena celková: 20 852,12 Kč

DPH: 4 378,95 Kč

Cena s daní: 25 231,07 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

20 852,12 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

r'

. k m""==m==



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic JíhomoravskéhQ kraje, příspěvková oipnizace kraje

A

Stränä: 2

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/l9 IJ/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN
Změna Č. 10 E2.2 l. a 2. etapa

Vícepráce Dopmvně inženýrská opatřeni- 2. etapa - doplnění přechodného dopravního máčeni :
Poř.č. Položka

- 9

l 9141!2

2 914113

3 914119

7 914922

7 915321

8 914923

8 915322

9 914929

10 916122

11 916123

I2 916129

13 916312

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ -
MONTÁŽ S PŘEMÍST

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ-
DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ -NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYMONTÁŽ S
PŘESUNEM

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A
POKLÁDKA

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL-
ODSTRANĚNÍ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- DEMONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ I-MONTÁŽ S PŘESUNEM

MJ Počet NIJ J.cena Celkem

KUS 8,000 71:20 569,60

KUS 8,000 71,20 569,60

KSDEN 144,000 11,39 l 640,16

KUS 8,00U 142,40 j 139,20

NR 1,500 142,40 213,60

KUS 8,000 71,20 569,60

M2 1,500 142,40 213,60

KSDEN ]44,000 11,39 l 640,16

KUS 2,000 28,48 56,96

KUS 2,000 28,4% 56,96

KSDEN 36,000 28,48 l C25,28

KUS 2,000 71,20 142,40



A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

: Stavba:

objekt:
Rozpočct:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 11/408 Lesná - Milíčovice, TDK I, ZN
Změna č. 10 E2.2 1. a 2. etapa

Vícepráce Dopramě inženýrská opatření - 2. etapa - doplněni přecMdného dopravního znaČeni :
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 916313

IS 916319

IS 916152

76 916712

16 916153

17 916713

17 916159

18 9167!9

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM

UPEVŇOVACÍ KONŠTR -PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTÁŽ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-
DEMONTÁŽ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ

9

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁjEMNÉ

Ostatní konstrukce a práce

KUS 2,(JQO 7120 142,40

KSDEN 36,000 11,39 410,04

KUS í,000 712,00 7!2,00

KUS 8,000 142,4C 1 139,20

KUS 1,000 712,00 712,0C

KUS 8,000 71,20 569,60

KSDEN 18,000 427,20 7 689,60

KSDEN 144,000 íl,39 l 640,16

20 852,12

Celkem: 20 852,12



C'l Aspe

3.6.1.8
Firm= Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace kraje Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN

Změna č. 11 E2.2 1. a 2. etapa

Vícepráce Dopravně inženýrská opatření - Částečná uzavírka - Pracovní místo 29.7. - 20.8.2019

J'

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 11 937,52 Kč

Cena celková: 11 937,52 KČ

DPH: 2 506,88 Kč

Cena s daní: 14 444,40 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

11 937,52 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



@ Aspe

3.6.1.8
Firmm Správa a údržba siEnic Jihomoravského kraje. příspěvková or,ganĹzace kraje Strana: 2

Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK l, ZN
Změna č. 11 E2.2 l. a 2. etapa

Vkepráce Dopravně inženýrská opatřeni- Částečná uzavírka - Pracovni rňistQ 29.Z - 20.8.2019

POř.Č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

l 914112

2 914113

3 914119

7 914922

8 914923

9 914929

16 916712

17 916713

18 916719

23 916359

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ-
MONTÁŽ S PŘEMÍST

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ-
DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYMONTÁŽ S
PŘESUNEM

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁjEMNÉ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG- MONTÁŽ S
PŘESUNEM

UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-
DEMONTÁŽ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁJEMNÉ

9

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -NÁJEMNÉ

Ostatní konstrukce a práce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KUS 5,000 7L20 356,00

KUS 5,000 71,20 356,00

KSDEN 115,0U0 11,39 í 309,85

KUS 5,0CO 142,40 712,00

KUS 5,000 7L20 356,CQ

KSDEN 115,00C 11,39 1 3ň9,85

KUS 13,(JQ0 142,40 l 851,20

KUS 13,000 71;20 925,60

KSDEN 234,000 11,39 2 66f26

KSDEN 184,0CO 11,39 2 lj95,76

11 937,52

Celkem: 11 937,52



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údrŽba silnic Jihomoravského krqjm příspěvková orFanizace kraje Strana: l

ä.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
á'

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 1, ZN

Změna Č. 12 E2.2 1. a 2. etapa

Vícepráce Dopravně inženýrská opatření- Silnice bez VDZ 29.7. - 20.8.2019

J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
ľ

Základní cena: 12 296,56 Kč

P' X

Cena celková: 12 296,56 Kč

DPH: 2 582,28 Kč

Cena s daní: 14 878,84 Kč
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

12 296,56 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

P



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraié Stranä: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - MilíČovice, TDK 1, ZN
Změna č. 12 E2.2 I. 2. etapa

Vícepráce Dopravně inženýrská opatření- Silnice bez VOZ 29.7. - 20.8.2019

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

1 914112

2 914113

3 9141!9

4 914412

5 914413

6 914419

7 914922

8 914923

9 914929

16 916712

17 916713

18 916719

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ -
MONTÁŽ S PŘEMÍST

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ -
DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČKY 1UOXí50CM OCELOVÉ -MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

DOPRAV ZNAČKY 100X15QCM OCEL - NÁJEMNÉ

SLOUPKY A STOJKY DZZ OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -
DEMONTÁŽ

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁJEMNÉ

MJ Počet MJ J.eena Celkem

KUS 4,000 71,20 284,80

KUS 4,000 7L20 284,80

KSDEN 92,000 11,39 l 047,88

KUS 4,000 142,40 569,60

KUS 2,QOC 71,20 142,40

KSDEN 92,000 25,63 2 357,96

KUS 8,000 142,40 l 139,20

KUS 8,000 7120 569,60

KSDEN 184,000 11,39 2 095,75

KUS 8,000 142,40 Ĺ |392{)

KUS 8,000 71,20 569,60

KSDEN 184,000 11,39 2 095,76



© Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana.: 3

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 11/408 Lesná - Mih"čôvi¢e, TDK l. ZN
Změna č. 12 E2.2 l. a 2. etapa

Vícepráce Dopravně inžeuýrská opatření- Silnice bez VDZ 29.7. - 20.8.2019 j
Poř.č. Položka

9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 296,56

Celkem: 12 296,56



Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje. příspčvková orpanizace kraje Sträna: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
I'

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK I, ZN

Změna Č.13 SO 101.2 Propustekv km 1,579 65

Méněpráce Upřesnění výměr na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, včetně
vyhotovení DSPS

'K J'

,r

Ob,jednavate1:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
P'

Základní cena: -6 229,97 Kč

t'

Cena celková: -6 229,97 KČ

DPH: -l 308,29 Kč

Cena s daní: -7 538,26 KČ
d'

Měrné jedmtky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-6 229,97 Kč

r 'Ĺ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval Rabídku:

Datum vypracování nabídky:

f

~



© A,pe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orµnizace Krale Strana: 2

I'

Stavba:
Objekt:

Rozµčet:

POLOŽKY ROZPOČTU

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovic% TDK 1, ZN
Změna Č.13 SO 101.2 Propustekv km 1,579 65
Méněpráce Upřesnění výměr Há zákkdě geodetického zaměření skuteČného provedení stavby, včetně vyhotoveni DSPS :

poř.č. položn

~ 1

Typ Název

Zemní práce

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

1 Zemní práce

- 2 Základy

1 212625

2 21361

TRATTVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 1®MNL RÝHA TŘI

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

2 Základy

- 4 Vodorovné konstrukce

2 45157

4

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce

— 8 Potrubí

l 84458 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 6CQ)MM

8 Potrubí

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 -0,827 1230,34 -1017,49

-1 017,49

M -0,530 313,28 -166,04

M2 -1,908 54,11 -103,24

-269,28

M3 -0,329 l 146,32 -377,14

-377,14

M -0,$30 8 615,20 -4 566,06

-4 566,06

Celkem: -6 229,97



© A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Stranw l

r

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0279a/19 II/408 Lesná - Milíčovice, TDK 2, NN

Změna Č. 14 SO Ostatní náklady

Méněpráce Nevyhotovený geometrický plán.

l

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -3 000,0000 Kč
'b

Cena celková: -3 000,0000 KČ

DPH: -630,0000 Kč

Cena s daní: -3 630,0000 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-3 000,0000 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



@ Aspe

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková orpanizace Krale Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU
Ĺ Stavba: 0279a/Ĺ9

Objekt: Změna Č. 14
RozpQč¢t: Méněpráce

II/408 Lesná - Mijíčovice, TDK 2, NN
SO Ostatní náklady
Nevyhotovený geometrický plán. j

Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

O Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

HM -1,000 3 -3 0Cp(L00(:pij

-3 000,0000

Celkem: -3 000,0000

«


